

Årsredovisning

för

Kjell Bergdahls Inredningsnickeri AB

556662-6676

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Bergdal, Styrelseledamot
2022-11-21

Styrelsen för Kjell Bergdahls Inredningssnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och byggverksamhet, i huvudsak tillverkning av köksinredning.

Företaget har sitt säte i Rydaholm, Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	4 808	3 263	2 811	3 320	3 206
Resultat efter finansiella poster	790	310	44	78	220
Soliditet (%)	74	61	51	38	39

Omsättningen har ökat med 47% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på ökad efterfrågan på mer exklusiva kök och möbelinredning, vilket gynnat både bolagets omsättning och resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	241 202	186 564	527 766
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		186 564	-186 564	0
Årets resultat			782 532	782 532
Belopp vid årets utgång	100 000	277 766	782 532	1 160 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 765
årets vinst	782 532
	1 060 297
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 060 kronor per aktie)	1 060 000
i ny räkning överföres	297
	1 060 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 808 146	3 262 665
Summa rörelseintäkter		4 808 146	3 262 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 003 631	-959 034
Övriga externa kostnader		-694 529	-757 061
Personalkostnader	1	-1 305 941	-1 215 433
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 216	-15 909
Summa rörelsekostnader		-4 016 317	-2 947 437
Rörelseresultat		791 829	315 228
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 215	-4 863
Summa finansiella poster		-2 215	-4 863
Resultat efter finansiella poster		789 614	310 365
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		151 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		47 479	7 817
Summa bokslutsdispositioner		198 479	-72 183
Resultat före skatt		988 093	238 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 561	-51 618
Årets resultat		782 532	186 564

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	35 263	47 479
Lokalinventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 263	47 479
Summa anläggningstillgångar		35 263	47 479
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		209 833	207 606
Pågående arbete för annans räkning	4	0	100 473
Summa varulager		209 833	308 079
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		672 953	267 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 639	12 132
Summa kortfristiga fordringar		729 592	279 418
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		590 667	495 946
Summa kassa och bank		590 667	495 946
Summa omsättningstillgångar		1 530 092	1 083 443
SUMMA TILLGÅNGAR		1 565 355	1 130 922

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 765	241 201
Årets resultat		782 532	186 564
Summa fritt eget kapital		1 060 297	427 765
Summa eget kapital		1 160 297	527 765
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	151 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	47 479
Summa obeskattade reserver		0	198 479
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 263	155 708
Skatteskulder		194 831	21 177
Övriga skulder		68 094	119 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 870	108 096
Summa kortfristiga skulder		405 058	404 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	1 565 355	1 130 922

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Thomas Josefsson Ludvig o co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	536 906	536 906
Försäljningar/utrangeringar	-11 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 906	536 906
Ingående avskrivningar	-489 428	-473 519
Försäljningar/utrangeringar	11 000	
Årets avskrivningar	-12 216	-15 909
Utgående ackumulerade avskrivningar	-490 644	-489 428
Utgående redovisat värde	35 262	47 478

Not 3 Lokalinventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	132 544	132 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 544	132 544
Ingående avskrivningar	-132 544	-132 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 544	-132 544
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	500 473
Fakturerade belopp	0	-400 000
	0	100 473

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Rydaholm 2022-08-26

Kjell Bergdal
Kjell Bergdal